
 

 

UCHWAŁA NR 243/XLI/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych  

lub szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2017 r., poz. 736 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym  wynosi 10,00 zł za godzinę. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym wynosi 5,00 zł za godzinę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 235/XXXIX/2017 Rady Gminy Dubiecko z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Dubiecko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 stycznia 2018 r.

Poz. 171


		2018-01-11T13:44:49+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




